[image: ГЕРБ_слив]
«ВЫЛЫН-УНИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ВЕРХ-УНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 октября 2018 г.                                                                                                                              №  28
Село Верх-Уни
О передаче объектов недвижимого имущества
из казны муниципального образования «Верх-Унинское
в муниципальную собственность муниципального образования «Юкаменский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Верх-Унинское», решением Совета депутатов сельского поселения от 22 июня 2017 г. «О передаче объектов сетей водоснабжения и водоотведения, находящихся  в собственности или принятых в муниципальную казну  муниципального образования «Верх-Унинское» № 29, в целях упорядочения владения, пользования и распоряжения имуществом Администрация муниципального образования «Верх-Унинское»
                                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать из казны муниципального образования «Верх-Унинское» в муниципальную собственность муниципального образования «Юкаменский район» объекты недвижимого имущества согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в  «Вестнике нормативно-правовых актов муниципального образования «Верх-Унинское» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Верх-Унинское»                                                                                  Н.В.Веретенникова

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Верх-Унинское»
от 26.10.2018 г. № 28
Перечень недвижимого имущества, передаваемого из казны муниципального образования «Верх-Унинское» в муниципальную собственность муниципального образования «Юкаменский район».
	№ п/п
	Наименование имущества
	Краткая характеристика
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию

	Водопроводная сеть д.Шафеево
Кадастровый номер: 18:23:086001:232
	Назначение: сооружение коммунальной инфраструктуры. Протяженность 1410 м., инв. № 02:231
	Удмуртская Республика,     Юкаменский район, д. Шафеево

Муниципальное образование
«Верх-Унинское»
	1967

[bookmark: _GoBack]
image1.png